^{a)} fehlt Reg.

II. Similes facte sunt iusticiario Principatus contra Bancadosum de Ebulo, Petrum de Gifono, Philippum Abbatem, Concordum et Iacobum Sancisum de Montecorbino, qui latenter recesserunt de eodem opere etc. ut supra, verbis competenter mutatis, non apposita illa clausula: „preterea, quia ex relatione mag. Bernardi“, usque: „processum tuum, quem in his habueris“ etc., ut supra usque in finem. Dat. ut supra.

RA 1270 B n. 8 f. 57a.

III. Eidem Iusticiario (Apruci). *Entsprechender Befehl über die magi in: Franciscus Gulhelmi, Petrus Maioris, Tancredus de Crotea, Bartholomeus Iohannes Cambii et Consulus de civitate Penne, ebenfalls ohne die Klausel.* Dat. apud s. Severinum XVI. iunii.

369.

I. FA n. 4 f. 60ab.

Eboli 1280 JUNI 23.

XXIII. eiusdem (iunii) ibidein (aput Ebolum). Notario Nicolao de Cava¹⁾. Quia iuxta tenorem placit. regii assignati nobis inter alia mandata pendencia per nostrum in officio processorem oportet nos ad opus regie fortellicie Lucerie Sarracenorum certum numerum figurorum sciencium facere matuncellos destinare. presentandos ibidem iudici Angelo et notario Iohanni de Fogia expensoribus . . . et certum numerum s. appatorum mittere ad opus regium portus Manfridomie, presentandos ibidem expensoribus . . . et dictum commisimus per litteras nostras magistro iurato Montis Corbini et Riccardo comestabili de Ariano, ut . . . scriptos figulos . . . ad . . . opus Lucerie mittere deberent, . . . et commissari ipsi, qualiter in hoc processerent, nec per eorum litteras nec per responsales expensorum ipsorum nos curaverunt aliquatenus informare vos . . . super mittendis ipsis figuris ad dictum opus Lucerie . . . usque ad numerum 15, necon et scappatores²⁾ 5 ad dictum opus Manfridomie duxerimus pro parte curie statuendum . . . nomina vero . . . sunt hec: (es folgen die Namen) . . . Dat. etc.

¹⁾ so Reg.

II. FA n. 4 f. 61a.

Eodem die (XXIII. iunii) ibidem (aput Ebolum). Scriptum est notario Nicolao de Cava¹⁾, quia per litteras expensorum operis regie fortellicie Lucerie . . . intelleximus, quod (es folgen die Namen) de Monte Corbino figuli recesserunt de opere ipso, ut inquirat ipsis et captos . . . ad opus Lucerie per magistrum iuratum eiusdem terre Montis Corbini destinare procuret . . .

370.

RA 1270 B n. 8 f. 91b bis 95a. RA 1270 SO A n. 36 f. 50 . . .

S. Cerza u. 1280 JUNI 20.

Eidem iusticiario (Capitinate). . . . recipias . . . a . . . mag. Iohanne (de Tullo ingeniero) totum ferrum, quod restitit penes eum de opere cappelle dicte fortellicie et totam forgram, que sub custodia sua est, et ea omnia de predicta fortellicie usque Manfridionam per terram cum curribus et carocis curie in operibus dicte fortellicie deputatis . . . deterri facias et, conductis . . . vassellis, . . . vassella ipsa cum telis predictis apud Brundusium mittas et deinde . . . ad . . . partes Bellogradi et Avellone . . . Dat. apud s. Iervallum die penultimo iunii.